



Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o.
ul. Poznańska 18 , 66-100 Sulechów

tel. 68 385 24 07 fax. 68 385 23 70
Santander Bank Polska S.A. 22 10901580 0000 0000 58050470
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
kapitał zakładowy: 34'561'000 zł
www.supekom.pl e-mail: zarzad@supekom.pl

Nasz znak: ZP.20.09.2021.ZC

Sulechów, dnia 23 września 2021 roku

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawy pn.: „Dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego ciągnika”

Informuję, że w postępowaniu wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ polegające na rozszerzeniu/ zmianie wymaganych niektórych parametrów technicznych określonych w pkt.: 1.1.1) wg poniższych sugestii :

b) 87 - 100 KM

c) 370 - 410 Nm

d) 2200- 2300 obr./min

f) 3350 - 4200 cm³

g) zamiennie wskazanie procentowo (12 - 35%) i / lub zmianę parametru na 46 - 140Nm

s) 50-65 l/min

u) 150-195l

w) 2280-2450mm

x) 4070-4550kg

y) 5200-6500kg

z) 4030-4841 / 1950 - 2520 / 2560- 2850 mm

aa) 13,6 R24 / zamiennie 380/70R24

bb) 16,9 R34 / zamiennie 480/70R34

dd) wykreślenie parametrów: "ogrzewanie lusterek i tylnej szyby (...) i tylnej szyby ze spryskiwaczem"

ff) dopisanie parametru: " i/lub automatyczny"

gg) dookreślenie parametru polegające na precyzyjnym opisie stwierdzającym jednoznacznie: dolny zaczep rolniczy i/lub wielootworowa belka podnośnika TUZ

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie zmiany SWZ w zakresie powyższych sugestii:

- 1) nie wyraża zgody na zmianę zapisów ppkt. b), c), d), f), g), s), w), aa), bb), ff), gg),
- 2) wyraża zgodę na zmianę zapisów ppkt. u), x), y), z), dd).

Pytanie 2:

Proszę o dookreślenie i/lub wskazanie w zmianie do SIWZ informacji związanej z pkt. 1.1.1) podpunkt h) oraz k) - informacje zawarte we wskazanych akapitach wzajemnie wykluczają się - zamawiający podaje " (...)2 stopniowy wzmacniacz " w pkt. "h)" oraz "wzmacniacz momentu : 3 stopniowy ... " w pkt. "k)" - proszę o wykreślenie obu parametrów jako wewnętrznie sprzecznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy pkt. 1.1. 1) ppkt. k) pozostają bez zmian, natomiast zmienia zapisy ppkt. h), który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „skrzynia biegów: 4 biegowa z rewersem hydraulicznym”.

Pytanie 3:

Proszę o usunięcie parametrów zawartych w pkt. 1.1.1) podpunkt q) oraz cc) ze względu na zawierające nazwy handlowe (marki producenta) "Bosch" oraz "Mitas" co jest związane z niedozwolonym ograniczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy pkt. 1.1. 1) ppkt. q) i cc), które otrzymują następujące nowe brzmienie:

„q) trzypunktowy układ zawieszenia: kategoria II, elektrohydraulika Bosch z Hitch Tronic (lub równoważna) + 2 siłowniki wspomagające, haki CBM, ciągną górne”

„cc) ogumienie: Mitas lub równoważne”.

Pytanie 4:

Proszę o rozszerzenie parametru zawartego w pkt. 1.1.1) podpunkt v) do zakresu "0-28l", lub wykreślenie "usunięcie" ww. parametru z SIZW.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy pkt. 1.1. 1) ppkt. v), który otrzymują następujące nowe brzmienie:

„pojemność zbiornika AdBlue: 15-30 l”.

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 16 września 2021 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty.

Niniejsze odpowiedzi na pytania nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się z nimi i przygotowanie oferty.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Marek Lelito